EDITAL Nº 07/2024 – Comunica resultado preliminar das inscrições

homologadas.

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da articulação do Eixo Temático 1 do Napi

Educação do Futuro (Convênio PDI 348/2023 FA), torna público o resultado preliminar

das inscrições homologadas, referente a abertura de processo seletivo  de 1 (um) bolsista

técnico, para atuação por tempo determinado junto ao projeto de pesquisa intitulado

Observatório da Educação Básica Pública, conforme dispõe este edital

Candidato/a Resultado

023.xxx.xxx-30 Deferida

047.xxx.xxx-16 Deferida

931.xxx.xxx-49 Deferida

Local, 21  de Agosto  de 2024.

Adriana Regina de Jesus

Coordenadora Institucional do Projeto